ORKiaatiçaI0 PR—rir N` 3 1
Dí 240

oni Daniel
Verea

, APROVADO (Pí) Re. SE5540 N°

DE,OWS„jr_. PoRoNAA rn t

1  VOTOS CO

;. MESA DA C.M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. lâtg/  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a recuperação do trevo que dá acesso ao Povoado

Macambira, Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 07 de Dezembro de 2018

EmisilaarfaTOPer
:
;

Lr
1
J

III an
Veread

encar

TIRADA.DINCR/R
APROVADO (A) NA SESSÃO N°

I

OLP / icg-PORV.mcvnirsuSa
VOTOS CO

MESA DA C.M.R.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a ornamentação Natalina nos Povoados: Riacho, Malhada

Grande, Várzea, São José e Juá.

Sala das Sessões, em 07 de Dezembro de 2018

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1,051/  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a requalificação das passagens molhadas, bem como,

melhorias em toda estrada que dá acesso ao Povoado São José, beneficiando assim os

Povoados : Vila Matias, Tigre, Duas Barras, Arrastapé, Batatinha, Santo Antônio, Tudique,

Baixa Funda e São José.

Sala das Sessões, em 07 de Dezembro de 2018

gArRimmzo I skLçRtiq
APROVADO (Ai) NA SES.SÀO No jaa-
DE22 J pe POR,Otnarliffii
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./P.A. )3-I r------- 1,4rts~a _., ----, _

EtfLoli aki0Ps—aa 	3.71":---------
a  . Ii•

------ - , 	4tarriki
Daniel M
Vereador

car

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. laSal  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando designação de pessoal e

maquinário adequado para o Povoado Juá, para garantir a limpeza de ruas que se

encontram repletas de lama, galhos, bem como, para melhorias nas estruturas de

escoamento de águas pluviais nas imediações do Bebedouro e próximo ao Bar do Zé

Magro.

Sala das Sessões, em 07 de Dezembro de 2018

Urngf_thlrigRIFI,
APROVADO (Ai NASESSÃO No  3D.

I

DE 	 porijecionjke

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.
Etisli

car ame
Veread

--,0-111MSÁRIA
APROVADO (A) N.!. SESSÃO No 3.2a 	9
DES/j2.12.  po
vOTOS CO
MESA DA C.M

aniel M oAl car
Veread

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.109-53 / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a construção de uma passagem molhada no Povoado

Macambira , nas imediações da casa de " Zé de Bila" , considerando que após as chuvas

que abençoaram nossa região , a referida estrada encontra-se deteriorada causando

prejuízos para os que ali trafegam.

Sala das Sessões, em 07 de Dezembro de 2018

ROT N'
"

tateatvásásibboan

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N04251  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

reg mental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a requalificação da passagem molhada situada no Povoado

Cámpos Novos, nas imediações do " Bar de Andrezinho", considerando que após as

ciuva que abençoaram nossa região , a mesma encontra-se deteriorada causando

prejuízos para os que ali trafegam.

Sala das Sessões, em 07 de Dezembro de 2018

EX-riaoltp_ITO,an  _ .
APROVADO (Ai NA SESSÀO No  321 	[

DE  )3 fJJJ POROncnrristrrt
VOTOS CONTRA  —
MESA DA C.M./RA

PritilMeRearii.tiTOPROT N'  135:o
0. 61--.1. I  ã, 	CIEM  12  1

bcgitsték.lipú~n

E N/ -I-  E

are ame 	elo A
Verea

near

EXTRNQRD/ Nus-0_1 Fl
APRCVADO (A) (50.¡S:ÃO No 3
DEBM2a1111_ Po
VOTOS CO

1 MESA DA C.M./P.A

aiirfiro' eríte4L2gaiJaTO noINTSrf
‘at,W4t___ DE 2a

bazieitiláíiálsSx1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1255/  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

-;ental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

flr,2"eito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

r'itássários que garantam a construção de uma passagem molhada no Povoado

Nambebé, no Riacho que separa o Nambebé de Baixo do Nambebé de Cima ,

considerando que após as chuvas que abençoaram nossa região , a referida estradai

encontra-se deteriorada causando prejuízos para os que ali trafegam.

Sala das Sessões, em 07 de Dezembro de 2018

itaftlUiTO PRQT N'
110

rek:614..,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. ja5&  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a recuperação da passagem molhada situada no Povoado

Lagoa do Rancho, considerando que a mesma encontra-se esburacada dificultando a

locomoção dos que por ali trafegam.

Sala das Sessões, em 07 de Dezembro de 2018
UTPAORD 1  kl ft,

APROVADO (A) NA. SE.J.SÂO N°  3 2_01
Mil/  12- UI. POR  tu,* 044

VOTOS CO

MESA DA C.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Ws+  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a construção de uma passagem molhada na estrada que dá

acesso do Povoado "Xangô" ao Povoado Salgadinho, nas imediações do riacho situado

em frente ao " Barracão de Pai Toni", considerando que o atendimento ao referido pleito

é de extrema necessidade aos que por ali trafegam.

Sala das Sessões, em 07 de Dezembro de 2018

1

5,1i—WQ2kCatáj— NTO-tio7::_1331
-'Maq.' ia 	gánkn

i_s_tyrjãveLtiNsuita
Verea

car
.XTRAORDITti410A

APROVADO (A)NA F.S.S.1i0 No 	3c2a.
DE.ain.J.LIP01~
VOTOS CO

MESA DA C.M./PA

kXTRA MOINA-%
APROVADO (A) Nk SESSÃO No

DE  J3 )01 1/8  PO
VOTOS CO

MESA DA C.M./P.A

là112, 	4;? 	SttiNT O PROT N
hói-  1a ok

ikáRiái512

Daniel
Veread

mar

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Ickg  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a recuperação de todas as passagens molhadas situadas na

estrada que dá acesso ao Povoado Serrote, Área Rural deste Município. .

Sala das Sessões, em 07 de ezembro de 2018

lencar Apoppo(A5NASESSÁO W-3-42-1

IDE-0-11,112-PO1S

I VOTOS CONT

1 MESA DA C.M.R.A...,at)Àla_

.rsâtrEQ WititiTO PPM
erti- 1 	DLZ1
	—(SID

titcáriaillibt~

ante
Verea

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 'UM/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a relocação de um poste de iluminação pública que caiu nas

imediações da " Lagoa" no Povoado Várzea, sendo o mesmo indispensável para a

funcionamento da bomba que abastece o referido Povoado.

Sala das Sessões, em 07 de Dezembro de 2018

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 426b/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a requalificação das passagens molhadas, bem como,

melhorias em toda estrada que dá acesso aos Povoados Bogó, Barro Vermelho, Casa de

Pedra e Sitio do Lúcio.

Sala das Sessões, em 07 de Dezembro de 2018

same~.it,ilo Per rr:TW
1 "à  flUtk -

R
bailitaiww~n

ZAoR..1)11\-iNÇUN

APROVADO (A') NA SESSÃO N°  3Q...1

r

E._,L3.11aulpoR  kl UlkNim-p

VOTOS CO

f MESA DA

xttAoZ Di tua
APROVADO (k; R:SESSÃO N°  3O2- a
DE 	U2..P0
VOTOS CONT

MESA DA C.M./PA

"4.

Dame Mel

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1261/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garantam a recuperação das ruas do Povoado Várzea, cuja

pavimentação foi danificada pelas chuvas, causando transtornos aos que ali residem.

Sala das Sessões, em 07 de Dezembro de 2018

‘1.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013